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Zapisnik  

2. seje poveljstva Gasilske zveze Slovenska Bistrica 
 

ki je potekala 23. junija 2005 v dvorani gasilskega doma PGD Laporje. 

 

Prisotni:  

Kolar Vlado, Boštjan Vehovar, Andrej Špelec, Gosnik Alojz, Tramšek Anton, Franci Stopar, Robert 

Grum, David Prelog, Smrekar Milan, Turk Franc, Domadovnik Miroslav, Srečko Jelen, Strehar Rudi, 

Branko Aksentijevič, Franc Pahič, Dušan Vižintin in Berdnik Majda.  

 

Opravičeni: 

Podvršnik (PGD Tinje) in Podgrajšek (PGD Kebelj). 

 

Dnevni red: 

1. Pozdrav in potrditev zapisnika 1. seje 

2. Izdelava občinskega požarnega načrta 

3. Analiza intervencij (poplava Zg.Polskava in požar Tinjska gora) 

4. Tekoče zadeve 

- navodilo za izdelavo analiz intervencij 

- ustanovitev štaba za vodenje velikih intervencij 

- ustanovitev Tehnične komisije 

- prenova sektorjev 

5. Tekmovanje 

6. Razno 

 

 

 

AD 1 

V uvodu poveljnik Vižintin Dušan pozdravi prisotne in ugotovi sklepčnost. Pregleda zapisnik zadnje 

seje in poda obrazložitve k sprejetim sklepom. K temu zapisniku ni bilo pripomb. 
 

SKLEP ŠT. 1: 

Potrjen je zapisnik 1. seje poveljstva.  

 

AD 2 

Vižintin Dušan pove, da je potrebno izdelat občinski požarni načrt. Poveljnikom bo razdelil njihove 

požarne načrte, ki pa jih morajo popraviti: nevarni objekti, kontaktne osebe in telefonske številke, 

opredeliti vodoteke (potoki, bazeni), opredeliti predele na vodotokih zaradi ukrepov in dejavnosti ob 

morebitnih izlivih nevarnih snovi ter posebej pripraviti predlog alarmiranja na območju posameznega 

društva. Na društva bo poslan vzorec požarnega načrta na disketi. Ko bo to končani požarni načrti 

posameznih PGD, se bo pristopilo k izdelavi občinskih požarnih načrtov za obe občini. Rok za izdelavo 

– obnovo požarnih načrtov na GZ je do 1.9.2005. Razdeljene so karte požarnih rajonov društev, 

sektorski poveljniki (sektor 4 in sektor 1 skupaj) pa so zadolženi za uskladitev  in vris požarnih rajonov 

posameznih društev, najprej v svojem sektorju in nato še med sektorji. V požarnem načrtu ni treba 

vpisovat alarmiranja. Poveljniki PIGD dostavijo kopijo požarnih načrtov svojega podjetja.  

 

AD 3 

Analiza požara PGD Tinje bo predstavljena na naslednji seji, ker je poveljnik službeno zadržan. 

Analizo poplave na Zg. Polskavi predstavi poveljnik Domadovnik Mirko.  

Ugotovitve: alarmiranje višje stopnje je pri večji ogroženosti potrebno čimprej. Lahko bi bilo 

alarmirano še katero društvo z hribovitih delov, saj je tam možnost poplav manjša.  

Strehar Rudi se strinja z Vižintin Dušanom, zahtevo po alarmiranju PGD Šmartno na Pohorju je 

Domadovnik Mirko sicer podal, a jo je Podlesnik Danilo preklical, o čemer se bo Vižintin Dušan 

informiral.  

 

AD 4 

-  Pisno navodilo za izdelavo analiz intervencij je razdeljeno prisotnim.  
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-  Štab za vodenje intervencij je sestavljen in se je tudi že sestal. Sestava štaba za vodenje 

intervencij GZ Sl.Bistrica bo del operativnega načrta, razlago poda Vižintin Dušan. Sestava 

štaba je podana v prilogi. 

- Vošinek Davorin je pripravil predloge za sestavo Tehnične komisije, z predlaganimi člani se 

je pogovoril in vsi so se strinjali, da postanejo člani tehnične komisije.  

Vošinek Davorin, predsednik 

Brglez Jože, član 

Potočan Marjan, član 

Skrbiš Milan, član 

Sestava ni zaključena, po potrebi jo lahko še razširimo. 

 

- Sektorji so prenovljeni. Naloge sektorskih poveljnikov so definirane v zapisniku 1. seje 

poveljstva. V kratkem bo sestanek z sektorskimi poveljniki, kjer bo zaradi izobraževanj 

sodeloval tudi podpoveljnik tov. Grum. Sektorski poveljniki, ki še nimajo tečaja za vodenje 

intervencij, naj se čimprej prijavijo na tečaj. Pri izobraževanju se sektor Oplotnica povezuje z 

1. sektorjem. Enako je pri intervencijah. Če to ne bo funkcioniralo, bomo PGD Oplotnico 

priključili sektorju 1. 

 

- Pahič Franc razdeli pisni predlog sodnikov za sojenje na gasilskem tekmovanju. Tekmovanje 

je mogoče le še 18.9.2005 na prostoru podjetja Emmi v Sl.Bistrici. Prijave: 30.7.2005. 

Prijavne pole bodo poslane na vsa društva. Na internetu so vprašanja in pole.  

 

- Stopar Franc opozori, da je nova taktično mokra vaja pri članih in članicah ter poklicnih 

enotah zelo zahtevna in priporoča, da se sodniki dobro pripravijo. Težave so bile na nedavnem  

tekmovanju v Kidričevem. Po zbranih prijavah bo Pahič Franc sklical prijavljene enote s 

sodniki, da bodo preizkusili novo vajo. Predlogov za organizatorja ni, poveljnika PGD 

Pragersko in PGD Videž se bosta pogovorila z člani, a nič ne obljubita in odločitev sporočita 

Pahič Francu. 

 

Do 30.6.2005 se poveljniki pogovorijo s svojimi sodniki in javijo Pahič Francu o sodelovanju sodnikov 

na tekmovanju oz. zamenjavah. Tel. št. Pahič Franca je 041/355-479.  

Tekmovanje so bo pričelo ob 8.00 uri zjutraj.  

 

AD 5 

Izobraževanja: od te seje naprej se za naročilnico (min. 3 dni pred odhodom na izobraževanje) in vse v 

vezi tega društva obračajo na podpoveljnika Grum Roberta (tel.št. 041/355-250). GZ bo plačevala le 

izobraževanja, ki so potrebna glede na veljavna merila in kriterije in najprej za tiste vrste izobraževanj, 

ki posameznim društvom manjkajo. Zamenjave v primeru, da kateri od prijavljenih na izobraževanje ne 

more so dobrodošle.  

 

Organiziran bo tečaj o predavanju voznikom, ki vozijo vozila s prednostjo na intervencije. Društvo 

lahko pošlje največ 3 člane, saj se je na zadnjem izobraževanju pokazalo, kako so nekateri člani na 

izobraževanjih nezainteresirani. Člani, ki se bodo udeležili tega tečaja naj informacije prenesejo še na 

ostale šoferje v društvu. Pisno vabilo bo pravočasno poslano na društva.  

 

Gesla za SPIN so bila poslana. Gesla za društva so le za pregledovanje intervencij. Vsak, ki vodi 

intervencijo dobi svoje geslo. Geslo pridobi tako, da pošlje zahtevek po e-mailu g. Grigoriju Krupenku. 

V kolikor kdo bo potreboval informacije se lahko obrne na PGD Slovenska Bistrica.  
 

Na GZS je bila zaradi izdelave požarnega načrta za gašenje velikjih požarov v naravnem okolju 

poslana tabela o podatkih za nudenje pomoči v primeru velikih intervencij. Podatki so bili poslani na 

GZS. Glede na navodila so za takšno pomoč iz naše GZ poslani podatki za PGD Slovenska Bistrica, 

Zg. Bistrica, Oplotnica in Poljčane (društva od III. kategorije naprej).  
 

Glede na sprejet Pravilnik o uporabi vozila GZ Slovenska Bistrica so v avtomobilu nastavljeni novi 

potni nalogi. Poveljnik zahteva natančno upoštevanje pravilnika, ki bo pravtako nastavljen zraven 

potnih nalogov. 
 

Poveljnika PGD Zgornja Polskava in PGD Makole morata še prijaviti gasilce, ki so se udeležili tečaja 

za uporabnika radijskih postaj.  
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7.8.2005 bo krst avtomobila z parado v PGD Poljčane.  

Poveljnik seznani prisotne da bo pripravljen seznam z telefonskimi številkami poveljnikov in 

podpoveljnikov ter poveljniška torba na GZ. Po izdelavi požarnih načrtov bodo poveljniške torbe 

razdeljene tudi med PGD. V tej torbi bodo karte, tel.številke in vse potrebne informacije za vodenje 

intervencij.  

 

Do 11.7.2005 je zadnji rok za prijavo na razpis za sofinanciranje opreme. V informacijski sistem 

VULKAN je potrebno vnesti vso opremo.  

 

Turk Franc: kako je z delovnimi oz. zaščitnimi oblekami na intervencijah?  

Smrekar Milan dopolni, da v zakonu piše, kaj je zaščitna oprema in to je potrebno uporabljat.  

Vižintin Dušan: člani morajo na intervencijah uporabljalo zaščitno opremo, ki je predpisana.  

 

 

 

Sestanek je bil zaključen ob 21.00 uri.  

 
 

Zapisala: Majda Berdnik 

 
 

Zapisnik potrdil: Dušan Vižintin 

 
 

 

 

 

 

Priloga: 

 

 Navodilo za izdelavo analiz intervencij 

 shema štaba GZ Sl. Bistrica za vodenje večjih intervencj 

 požarni načrt (PGD Tinje, PGD Kebelj, PGD Spodnja Polskava) 


